CHAMPIONNATS

DU MONDE INDOOR

PALMARES BELGE

Historique

DATE
1 18 & 19 janvier 1985

1 6au8mars 1987

2 3 aub5mars 1989

3 8aulOmars 1991

4 12 au 14 mars 1993

5 10au 12 mars 1995

6 7au9 mars 1997

7 5au7 mars 1999

LIEU
Paris-Bercy (FRA)

IAAF World Indoor

Games

Indianapolis (USA)

Budapest (HUN)

Séville (ESP)

Toronto (CAN)

Barcelone (ESP)

Paris-Bercy (FRA)

Maebashi (JPN)

PARTICIPANTS-PAYS

322 participants de 69 pays
14 pays avec champions;
22 pays avec médailles;

43 pays avec finalistes

419 participants de 85 pays
8 pays avec champions;

23 pays avec médailles;

39 pays avec finalistes

373 participants de 62 pays
14 pays avec champions;
24 pays avec médailles;

37 pays avec finalistes

531 participants de 82 pays
11 pays avec champions;
25 pays avec médailles;

40 pays avec finalistes

537 participants de 93 pays
14 pays avec champions;
30 pays avec médailles;

53 pays avec finalistes

602 participants de 130 pays
16 pays avec champions;

34 pays avec médailles;

55 pays avec finalistes

712 participants de 118 pays
17 pays avec champions;

32 pays avec médailles;

59 pays avec finalistes

487 participants de 115 pays
16 pays avec champions;

32 pays avec médailles;

45 pays avec finalistes

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A.
http://www.lbfa.be

SELECTION NATIONALE

7 athlétes =
3 femmes + 4 hommes

4 athletes =
1 femme + 3 hommes

4 athletes =
2 femmes + 2 hommes

3 athlétes =
1 femme + 2 hommes

7 athlétes =
2 femmes + 5 hommes

6 athletes =
1 femme + 5 hommes

9 athletes =
3 femme + 6 hommes

2 athlétes =
1 femme + 1 homme

1/8



DATE

8 9aullmars2001

9 14 au 16 mars 2003

10 5 au 7 mars 2004

11 10 au 12 mars 2006

12 7 au 09 mars 2008

13 12 au 14 mars 2010

14 09 au 11 mars 2012

15 07 au 09 mars 2014

16 17 au 20 mars 2016

17 1au 4 mars 2018

LIEU

Lisbonne (POR)

Birmingham (GBR)

Budapest (HUN)

Moscou (RUS)

Valence (ESP)

Doha (QAT)

Istanbul (TUR)

Sopot (POL)

Portland (USA)

Birmingham (GBR)

PARTICIPANTS-PAYS

510 participants de 136 pays
15 pays avec champions;

29 pays avec médailles;

55 pays avec finalistes

589 participants de 132 pays
10 pays avec champions;

27 pays avec médailles;

44 pays avec finalistes

677 participants de 139 pays
15 pays avec champions;

33 pays avec médailles;

49 pays avec finalistes

562 participants de 129 pays
11 pays avec champions;

33 pays avec médailles;

52 pays avec finalistes

16 pays avec champions;
28 pays avec médailles;
49 pays avec finalistes

14 pays avec champions;
28 pays avec médailles;
48 pays avec places de Top-8

683 participants (349M+334V)
de 172 pays

14 pays avec champions;

28 pays avec médailles;

48 pays avec places de Top-8

17 pays avec champions;
30 pays avec médailles;
49 pays avec places de Top-8

13 pays avec champions;
29 pays avec médailles;

52 pays avec places de Top-8

13 pays avec champions;
32 pays avec médailles;
48 pays avec places de Top-8

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A.
http://www.lbfa.be

SELECTION NATIONALE

7 athlétes =
2 femmes + 5 hommes

2 athletes =
2 hommes

11 athletes =
5 femmes + 6 hommes

3 athlétes =
2 femmes + 1 homme

4 athletes =
3 femmes + 1 homme

6 athletes =
3 femmes + 3 hommes +
1 équipe masculine

3 athletes =
2 femmes + 1 homme

4 athletes =
3 femmes + 1 homme

1 équipe

1 femme + 1 équipe

2/8



DATE

18 13 au 15 mars 2020

TOP-6 belges

ANNEE
Médailles d’or
1 2008

Médailles d’argent
1985
2001
2004
2010

Médailles de bronze

1985
2006
2014
2018
4¢ places
1 1993
2 2008
5¢ places
1 1987
2 2004
3 2012
4 2012
5 2012
6¢ places
1 1993
2 1997
3 2006
4 2016

LIEU
Nanjing (CHN)

NOM

Tia Hellebaut

Regine Berg
Mohammed Mourhit
Kim Gevaert

Relais national hommes

PARTICIPANTS-PAYS

Reporté

DISCIPLINE

Pentathlon

400m
3000m
60m
4x400m

SELECTION NATIONALE

PRESTATION

4.867p

53.81

7.38.94
7.12RB
3.06.94

Cedric Van Branteghem-Kévin Borlée-Antoine Gillet-Jonathan Borlée

Ronald Desruelles
Kim Gevaert

Thomas Van der Plaetsen Heptathlon

Relais national hommes

60m
60m

4x400m

6.68
7.11RB
6.259p RB
3.02.51

Dylan Borlée-Jonathan Borlée-Jonathan Sacoor-Kevin Borlée

Luc Bernaert
Kim Gevaert

Ronald Desruelles
Tia Hellebaut

Tia Hellebaut

Eline Berings

Jan Van Den Broeck

Patrick Stevens
Jonathan Nsenga
Tia Hellebaut

Relais national hommes

800m
60m

60m
Pentathlon
Hauteur
60m haies
800m

200m
60m haies
Hauteur
4x400m

1.48.30
7.22

6.67
4.526p
1m95
8.08
1.50.83

21.21
7.41
1m96
3.09.71

Dylan Borlée-Jonathan Borlée-Robin Vanderbemden-Kévin Borlée

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A. 3/8
http://www.lbfa.be



Récapitulatif des places de finalists

Année Lieu

1985, Paris-Bercy
1987, Indianapolis
1989, Budapest
1991, Séville
1993, Toronto
1995, Barcelone
1997, Paris

1999, Maebashi
2001, Lisbonne
2003, Birmingham
2004, Budapest
2006, Moscou
2008, Valence
2010, Doha

2012, Istanbul
2014, Sopot

2016, Portland
2018, Birmingham

2020, Nanjing - reporté

Total

Total
2

R R P WL, NN DNO PR O, ON O O -

18

Or Argent  Bronze 4¢ 5¢
1 1
1
1
1
1 1
1
1 1
1
3
1
1
1 3 3 2 5

Tous les résultats belges par discipline

HOMMES
60m

1985 Ronald Desruelles
1987 Ronald Desruelles
2001 Erik Wymeersch
2001 Nathan Bongelo
1989 Ronald Desruelles
2004 Anthony Ferro
2004 Nathan Bongelo

200m

1993 Patrick Stevens
1991 Patrick Stevens
1997 Erik Wymeersch

Finale: Bronze en 6.68 (3v30)

Finale: 5e en 6.67 (5v41)
Demi-finales 3v3: 8e en 6.78 (21v58)
Demi-finales 1v3: 7e en 6.84 (22v58)
Séries 3v6: 2de en 6.74 (14v34)
Séries 5v8: 5e en 6.74 (26v58)
Séries 7v8: 3e en 6.77 (33v58)

Finale: 6e en 21.21 (6v26)
Demi-finales 2v3: 3e en 21.33 (8v29)
Demi-finales 3v3: 4e en 21.33 (11v32)

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A.

http://www.lbfa.be

68

4/8



1997
1991
1995
1999
1987

400m
2003
1997

800m
1993
2012
2001
2004
2004

1500m
1993
1997
2004
1985
2004
2001

3000m
2001
1985
1993
1987

60m haies
1997
2008
2010
2010
1997
1993
1995
1995
2003
1989

Gaetan Bernard
Jeroen Fischer
Erik Wymeersch
Erik Wymeersch
Ronald Desruelles

Cedric Van Branteghem

Kjell Provost

Luc Bernaert

Jan Van Den Broeck
Tom Omey

Joeri Jansen

Tom Omey

Marc Corstjens
Christophe Impens
Tim Clerbout
Michel Wijnsberghe
Monder Rizki
Jurgen Vandewiele

Mohammed Mourhit
Bob Verbeeck
Christophe Impens
Raf Wyns

Jonathan Nsenga
Adrien Deghelt
Adrien Deghelt
Damien Broothaerts
Johan Lisabeth
Alain Cuypers

Johan Lisabeth
Jonathan Nsenga
Jonathan Nsenga
Alain Cuypers

Demi-finales 2v3: 4e en 21.61 (12v32)
Demi-finales 3v3: 5e en 21.73 (14v29)
Demi-finales 2v3: 5e en 21.94 (15v30)
Séries 1v7: 3e en 21.74 (26v31)
Séries 4v6: DNS

Demi-finales 2v2: 5e en 47.01 (8v24)
Demi-finales: 3v3: 6e en 48.30 (18v33)

Finale: 4e en 1.48.30 (4v22)

Finale: 5e en 1.50.83 (5v32)

Demi-finales 2v2: 4e en 1.47.67 RB (7v26)
Demi-finales 2v3: 5e en 1.48.61 (10v36)
Demi-finales 3v3: 4e en 1.51.15 (15v36)

Finale: 8e en 3.46.69 (8v19)
Finale: 9e en 3.42.89 (9v23)
Séries 2v2: 9e en 3.45.81 (16v23)
Séries 1v2: 6e en 3.46.93 (10v14)
Séries 1v2: 10e en 3.49.88 (20v23)
Séries 2v3: 8e en 3.53.42 (24v28)

Finale: Argent en 7.38.94 (2v20)
Finale: abandon (11v20)

Séries 1v3: 5e en 7.56.07 (17v23)
Séries 1v2: 6e en 8.01.08 (14v18)

Finale: 6e en 7.71 (6v29)
Demi-finales 2v3: 4e en 7.69 (11v27)
Demi-finales 1v3: 5e en 7.83 (17v32)
Demi-finales 2v3: 7e en 7.86 (18v32)
Séries 3v5: 4e en 7.75 (16v29)
Séries 4v4: 5e en 7.86 (17v28)
Séries 1v6: 7e en 7.88 (24v38)
Séries 6v6: 6e en 7.93 (29v38)
Séries 4v4: 7e en 8.03 (27v31)
Séries 5v5: 5e en 11.98 (23v24)

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A.

http://www.lbfa.be

5/8



Hauteur

Perche
2006
2010
1995

Longueur
1995

Triple
1987
1985

Poids

Relais
2010
2018
2016

Heptathlon
2014

FEMMES

60m
2004
2006
2008
2001
1997
2001
1997

200m

400m

1985

800m

Pas de participants

Kevin Rans
Kevin Rans

Domitien Mestré

Erik Nys

Didier Falise
Didier Falise

Pas de participants

4x400m
4x400m
4x400m

Thomas Van der Plaetsen

Kim Gevaert

Kim Gevaert

Kim Gevaert
Katleen De Caluwe
Kim Gevaert
Nancy Callaerts
Sandrine Hennart

Pas de participants

Regine Berg

Qualifications : 5m60 (11v20)
Qualifications : 5m45 (14v19)
Qualifications Groupe A: 5m30 (20v29)

Finale: 7e avec 7m88 (7v33)

Finale: 8e avec 16m53 (8v20)
Finale directe: 10e met 15m56 (10v12)

Finale: argent en 3.06.94 (2v12)
Finale: bronze en 3.02.51 (3v8)
Finale: 6e en 3.09.71 (6v7)

Bronze avec 6.259p (3v8)

Finale: Argent en 7.12 RB (2v39)
Finale: Bronze en 7.11 RB (3v33)
Finale: 4e en 7.22 (4v35)
Demi-finales 2v3: 7e en 7.39 (20v39)
Séries 4v7: 3e en 7.47 (21v35)
Séries 4v6: 5e en 7.50 (29v39)
Séries 6v7: 4e en 7.51 (23v35)

Finale directe: Argent en 53"81 (2v5)

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A.
http://www.lbfa.be

6/8



1985
2004

1500m

3000m
1987
2004
2004

60m haies
2012
2010
2008
2014
1991
2014
1993
2018
2010
1993
1989
1999

Hauteur
2012
2006
1985
2014
1995
1989
2004

Perche
1997

Longueur

Triple
2010

Isabelle Debruycker
Sandra Stals

Pas de participants

Ingrid Delagrange
Veerle Dejaeghere
Fatiha Baouf

Eline Berings
Eline Berings
Eline Berings
Eline Berings
Sylvia Dethier
Sara Aerts

Sylvia Dethier
Eline Berings
Elisabeth Davin
Caroline Delplancke
Sylvia Dethier
Maryline Troonen

Tia Hellebaut

Tia Hellebaut
Chris Soetewey
Nafissatou Thiam
Natalja Jonckheere
Natalja Jonckheere
Tia Hellebaut

Sophie Zubiolo

Pas de participants

Svetlana Bolshakova

Finale directe: 7e en 2'14"54 (7v7)
Demi-finales 2v2: 5e en 2.05.12 (10v29)

Finale directe: 9e en 9.19.45 (9v12)
Finale: 10e en 9.15.21 (10v18)
Séries 2v2: 9e en 9.16.16 (17v18)

Finale: 5e en 8.08 (5v32)
Demi-finales 2v2: 5e en 8.05 (10v24)
Demi-finales 2v2: 6e en 8.10 (10v27)
Demi-finales 2v2: 6e en 8.07 (12v29)
Demi-finales 2v2: 7e en 8.21 (13v25)
Demi-finales 1v2: 8e en 8.10 (14v29)
Demi-finales 2v2: DNF (15v16)
Demi-finales 3v3: 6e en 8.14 (16v37)
Séries 3v4: 4e en 8.23 (19v24)
Séries 2v4: 5e en 8.29 (15v28)
Séries 1v2: 5e en 8.29 (10v11)
Séries 1v3: 6e en 8.47 (18v19)

Finale: 5e avec 1m95 (5v20)

Finale: 6e avec 1m96 (6v17)

Finale directe: 7e avec 1m85 (7v16)
Finale: 8e avec 1m90 (8v17)

Finale: 9e avec 1m93 (9v32)

Finale: 12e avec 1m88 (12v20)
Qualifications: DNS

Qualifications Groupe B: 3m90 (13v28) RB

Finale: 8e avec 14m02 (8v19)

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A. 7/8

http://www.lbfa.be



Poids

Pentathlon
2008
2004

Relais

Pas de participants

Tia Hellebaut Finale: Or avec 4.867p (1v8)
Tia Hellebaut Finale: 5e avec 4.526p (5v8)

Pas de participants

LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME — L.B.F.A.
http://www.lbfa.be

8/8



