

# CHAMPIONNATS DU MONDE INDOOR

## **PALMARES BELGE**

#### Historique

	DATE	LIEU	PARTICIPANTS-PAYS	SELECTION NATIONALE
1	18 & 19 janvier 1985	Paris-Bercy (FRA) IAAF World Indoor Games	<ul><li>322 participants de 69 pays</li><li>14 pays avec champions;</li><li>22 pays avec médailles;</li><li>43 pays avec finalistes</li></ul>	7 athlètes = 3 femmes + 4 hommes
1	6 au 8 mars 1987	Indianapolis (USA)	<ul><li>419 participants de 85 pays</li><li>8 pays avec champions;</li><li>23 pays avec médailles;</li><li>39 pays avec finalistes</li></ul>	4 athlètes = 1 femme + 3 hommes
2	3 au 5 mars 1989	Budapest (HUN)	373 participants de 62 pays 14 pays avec champions; 24 pays avec médailles; 37 pays avec finalistes	4 athlètes = 2 femmes + 2 hommes
3	8 au 10 mars 1991	Séville (ESP)	531 participants de 82 pays 11 pays avec champions; 25 pays avec médailles; 40 pays avec finalistes	3 athlètes = 1 femme + 2 hommes
4	12 au 14 mars 1993	Toronto (CAN)	537 participants de 93 pays 14 pays avec champions; 30 pays avec médailles; 53 pays avec finalistes	7 athlètes = 2 femmes + 5 hommes
5	10 au 12 mars 1995	Barcelone (ESP)	602 participants de 130 pays 16 pays avec champions; 34 pays avec médailles; 55 pays avec finalistes	6 athlètes = 1 femme + 5 hommes
6	7 au 9 mars 1997	Paris-Bercy (FRA)	712 participants de 118 pays 17 pays avec champions; 32 pays avec médailles; 59 pays avec finalistes	9 athlètes = 3 femme + 6 hommes
7	5 au 7 mars 1999	Maebashi (JPN)	487 participants de 115 pays 16 pays avec champions; 32 pays avec médailles; 45 pays avec finalistes	2 athlètes = 1 femme + 1 homme

DATE	LIEU	PARTICIPANTS-PAYS	SELECTION NATIONALE
8 9 au 11 mars 2001	Lisbonne (POR)	510 participants de 136 pays 15 pays avec champions; 29 pays avec médailles; 55 pays avec finalistes	7 athlètes = 2 femmes + 5 hommes
9 14 au 16 mars 2003	Birmingham (GBR)	589 participants de 132 pays 10 pays avec champions; 27 pays avec médailles; 44 pays avec finalistes	2 athlètes = 2 hommes
10 5 au 7 mars 2004	Budapest (HUN)	677 participants de 139 pays 15 pays avec champions; 33 pays avec médailles; 49 pays avec finalistes	11 athlètes = 5 femmes + 6 hommes
11 10 au 12 mars 2006	Moscou (RUS)	562 participants de 129 pays 11 pays avec champions; 33 pays avec médailles; 52 pays avec finalistes	3 athlètes = 2 femmes + 1 homme
12 7 au 09 mars 2008	Valence (ESP)	16 pays avec champions; 28 pays avec médailles; 49 pays avec finalistes	4 athlètes = 3 femmes + 1 homme
13 12 au 14 mars 2010	Doha (QAT)	<ul><li>14 pays avec champions;</li><li>28 pays avec médailles;</li><li>48 pays avec places de Top-8</li></ul>	6 athlètes = 3 femmes + 3 hommes + 1 équipe masculine
14 09 au 11 mars 2012	Istanbul (TUR)	683 participants (349M+334V) de 172 pays 14 pays avec champions; 28 pays avec médailles; 48 pays avec places de Top-8	3 athlètes = 2 femmes + 1 homme
15 07 au 09 mars 2014	Sopot (POL)	17 pays avec champions; 30 pays avec médailles; 49 pays avec places de Top-8	4 athlètes = 3 femmes + 1 homme
16 17 au 20 mars 2016	Portland (USA)	13 pays avec champions; 29 pays avec médailles;	1 équipe
		52 pays avec places de Top-8	
17 1 au 4 mars 2018	Birmingham (GBR)	<ul><li>13 pays avec champions;</li><li>32 pays avec médailles;</li><li>48 pays avec places de Top-8</li></ul>	1 femme + 1 équipe

18 13 au 15 mars 2020 Nanjing (CHN) Reporté

#### **TOP-6 belges**

	ANNEE	NOM	DISCIPLINE	PRESTATION			
Médailles d'or							
1	2008	Tia Hellebaut	Pentathlon	4.867p			
Médailles d'argent							
	1985	Regine Berg	400m	53.81			
1	2001	Mohammed Mourhit	3000m	7.38.94			
2	2004	Kim Gevaert	60m	7.12 RB			
3	2010	Relais national hommes	4x400m	3.06.94			
		Cedric Van Branteghem-k	Kévin Borlée-Antoine	Gillet-Jonathan Borlée			
Médailles	s de bronze						
	1985	Ronald Desruelles	60m	6.68			
1	2006	Kim Gevaert	60m	7.11 RB			
2	2014	Thomas Van der Plaetsen	Heptathlon	6.259p RB			
3	2018	Relais national hommes	4x400m	3.02.51			
		Dylan Borlée-Jonathan Bo	orlée-Jonathan Sacoo	or-Kevin Borlée			
4 <sup>e</sup> places							
1	1993	Luc Bernaert	800m	1.48.30			
2	2008	Kim Gevaert	60m	7.22			
Le places							
5 <sup>e</sup> places	1987	Ronald Desruelles	60m	6.67			
2	2004	Tia Hellebaut	Pentathlon	4.526p			
3	2004	Tia Hellebaut		1m95			
			Hauteur				
4	2012	Eline Berings Jan Van Den Broeck	60m haies	8.08			
5	2012	Jan van Den Broeck	800m	1.50.83			
6 <sup>e</sup> places							
1	1993	Patrick Stevens	200m	21.21			
2	1997	Jonathan Nsenga	60m haies	7.41			
3	2006	Tia Hellebaut	Hauteur	1m96			
4	2016	Relais national hommes		3.09.71			
		Dylan Borlée-Jonathan Bo					

#### Récapitulatif des places de finalists

Année Lieu	Total	Or	Argent	Bronze	<b>4</b> <sup>e</sup>	5e	6 <sup>e</sup>
1985, Paris-Bercy	2		1	1			
1987, Indianapolis	1					1	
1989, Budapest	0						
1991, Séville	0						
1993, Toronto	2				1		1
1995, Barcelone	0						
1997, Paris	1						1
1999, Maebashi	0						
2001, Lisbonne	1		1				
2003, Birmingham	0						
2004, Budapest	2		1			1	
2006, Moscou	2			1			1
2008, Valence	2	1			1		
2010, Doha	1		1				
2012, Istanbul	3					3	
2014, Sopot	1			1			
2016, Portland	1						1
2018, Birmingham	1			1			
2020, Nanjing - reporté							
Total	18	1	3	<b>3</b>	2	5	4

### Tous les résultats belges par discipline

H	I	0	ſ	VI	1	V	11	E	S

60m			
	1985	Ronald Desruelles	Finale: Bronze en 6.68 (3v30)
	1987	Ronald Desruelles	Finale: 5e en 6.67 (5v41)
	2001	Erik Wymeersch	Demi-finales 3v3: 8e en 6.78 (21v58)
	2001	Nathan Bongelo	Demi-finales 1v3: 7e en 6.84 (22v58)
	1989	Ronald Desruelles	Séries 3v6: 2de en 6.74 (14v34)
	2004	Anthony Ferro	Séries 5v8: 5e en 6.74 (26v58)
	2004	Nathan Bongelo	Séries 7v8: 3e en 6.77 (33v58)
200m			
	1993	Patrick Stevens	Finale: 6e en 21.21 (6v26)
	1991	Patrick Stevens	Demi-finales 2v3: 3e en 21.33 (8v29)
	1997	Erik Wymeersch	Demi-finales 3v3: 4e en 21.33 (11v32)

	1997 1991 1995 1999 1987	Gaetan Bernard Jeroen Fischer Erik Wymeersch Erik Wymeersch Ronald Desruelles	Demi-finales 2v3: 4e en 21.61 (12v32) Demi-finales 3v3: 5e en 21.73 (14v29) Demi-finales 2v3: 5e en 21.94 (15v30) Séries 1v7: 3e en 21.74 (26v31) Séries 4v6: DNS
400m			
	2003	Cedric Van Branteghem	Demi-finales 2v2: 5e en 47.01 (8v24)
	1997	Kjell Provost	Demi-finales: 3v3: 6e en 48.30 (18v33)
800m			
	1993	Luc Bernaert	Finale: 4e en 1.48.30 (4v22)
	2012	Jan Van Den Broeck	Finale: 5e en 1.50.83 (5v32)
	2001	Tom Omey	Demi-finales 2v2: 4e en 1.47.67 RB (7v26)
	2004	Joeri Jansen	Demi-finales 2v3: 5e en 1.48.61 (10v36)
	2004	Tom Omey	Demi-finales 3v3: 4e en 1.51.15 (15v36)
1500n	n		
130011	 1993	Marc Corstjens	Finale: 8e en 3.46.69 (8v19)
	1997	Christophe Impens	Finale: 9e en 3.42.89 (9v23)
	2004	Tim Clerbout	Séries 2v2: 9e en 3.45.81 (16v23)
	1985	Michel Wijnsberghe	Séries 1v2: 6e en 3.46.93 (10v14)
	2004	Monder Rizki	Séries 1v2: 10e en 3.49.88 (20v23)
	2001	Jurgen Vandewiele	Séries 2v3: 8e en 3.53.42 (24v28)
	2001	Julgen Vandemeie	Selles 2131 Se ell 31331 12 (2 1723)
3000n	n		
	2001	Mohammed Mourhit	Finale: Argent en 7.38.94 (2v20)
	1985	Bob Verbeeck	Finale: abandon (11v20)
	1993	Christophe Impens	Séries 1v3: 5e en 7.56.07 (17v23)
	1987	Raf Wyns	Séries 1v2: 6e en 8.01.08 (14v18)
60m h	naies		
	1997	Jonathan Nsenga	Finale: 6e en 7.71 (6v29)
	2008	Adrien Deghelt	Demi-finales 2v3: 4e en 7.69 (11v27)
	2010	Adrien Deghelt	Demi-finales 1v3: 5e en 7.83 (17v32)
	2010	Damien Broothaerts	Demi-finales 2v3: 7e en 7.86 (18v32)
	1997	Johan Lisabeth	Séries 3v5: 4e en 7.75 (16v29)
	1993	Alain Cuypers	Séries 4v4: 5e en 7.86 (17v28)
	1995	Johan Lisabeth	Séries 1v6: 7e en 7.88 (24v38)
	1995	Jonathan Nsenga	Séries 6v6: 6e en 7.93 (29v38)
	2003	Jonathan Nsenga	Séries 4v4: 7e en 8.03 (27v31)
	1989	Alain Cuypers	Séries 5v5: 5e en 11.98 (23v24)

Hauteur

Pas de participants

**Perche** 

2006 **Kevin Rans** Qualifications: 5m60 (11v20) 2010 **Kevin Rans** Qualifications: 5m45 (14v19)

Domitien Mestré 1995 Qualifications Groupe A: 5m30 (20v29)

Longueur

1995 Erik Nys Finale: 7e avec 7m88 (7v33)

**Triple** 

1987 **Didier Falise** Finale: 8e avec 16m53 (8v20)

1985 **Didier Falise** Finale directe: 10e met 15m56 (10v12)

**Poids** 

Pas de participants

**Relais** 

2010 4x400m Finale: argent en 3.06.94 (2v12) 4x400m 2018 Finale: bronze en 3.02.51 (3v8) 2016 4x400m Finale: 6e en 3.09.71 (6v7)

Heptathlon

2014 Thomas Van der Plaetsen Bronze avec 6.259p (3v8)

**FEMMES** 

60m

2004 Kim Gevaert Finale: Argent en 7.12 RB (2v39) 2006 Kim Gevaert Finale: Bronze en 7.11 RB (3v33) 2008 Kim Gevaert Finale: 4e en 7.22 (4v35)

2001 Katleen De Caluwe Demi-finales 2v3: 7e en 7.39 (20v39)

1997 Kim Gevaert Séries 4v7: 3e en 7.47 (21v35) 2001 **Nancy Callaerts** Séries 4v6: 5e en 7.50 (29v39) Sandrine Hennart 1997 Séries 6v7: 4e en 7.51 (23v35)

200m

Pas de participants

400m

Regine Berg 1985 Finale directe: Argent en 53"81 (2v5)

800m

	1985 2004	Isabelle Debruycker Sandra Stals	Finale directe: 7e en 2'14"54 (7v7)  Demi-finales 2v2: 5e en 2.05.12 (10v29)
1500	m		
		Pas de participants	
3000			T
	1987	Ingrid Delagrange	Finale directe: 9e en 9.19.45 (9v12)
	2004	Veerle Dejaeghere	Finale: 10e en 9.15.21 (10v18)
	2004	Fatiha Baouf	Séries 2v2: 9e en 9.16.16 (17v18)
60m	haies		
	2012	Eline Berings	Finale: 5e en 8.08 (5v32)
	2010	Eline Berings	Demi-finales 2v2: 5e en 8.05 (10v24)
	2008	Eline Berings	Demi-finales 2v2: 6e en 8.10 (10v27)
	2014	Eline Berings	Demi-finales 2v2: 6e en 8.07 (12v29)
	1991	Sylvia Dethier	Demi-finales 2v2: 7e en 8.21 (13v25)
	2014	Sara Aerts	Demi-finales 1v2: 8e en 8.10 (14v29)
	1993	Sylvia Dethier	Demi-finales 2v2: DNF (15v16)
	2018	Eline Berings	Demi-finales 3v3: 6e en 8.14 (16v37)
	2010	Elisabeth Davin	Séries 3v4: 4e en 8.23 (19v24)
	1993	Caroline Delplancke	Séries 2v4: 5e en 8.29 (15v28)
	1989	Sylvia Dethier	Séries 1v2: 5e en 8.29 (10v11)
	1999	Maryline Troonen	Séries 1v3: 6e en 8.47 (18v19)
Haute	eur		
	2012	Tia Hellebaut	Finale: 5e avec 1m95 (5v20)
	2006	Tia Hellebaut	Finale: 6e avec 1m96 (6v17)
	1985	Chris Soetewey	Finale directe: 7e avec 1m85 (7v16)
	2014	Nafissatou Thiam	Finale: 8e avec 1m90 (8v17)
	1995	Natalja Jonckheere	Finale: 9e avec 1m93 (9v32)
	1989	Natalja Jonckheere	Finale: 12e avec 1m88 (12v20)
	2004	Tia Hellebaut	Qualifications: DNS
Danak	_		
Perch		Canhia Zuhiala	Qualifications Croups B: 2m00 /12v29\ PR
	1997	Sophie Zubiolo	Qualifications Groupe B: 3m90 (13v28) RB
Long	ueur		
		Pas de participants	
Triple			
TIPIE	2010	Svetlana Bolshakova	Finale: 8e avec 14m02 (8v19)
	2010	Svetialia Doisilakova	i male. de avec 14moz (0v13)

**Poids** 

Pas de participants

Pentathlon

2008 Tia Hellebaut Finale: Or avec 4.867p (1v8) 2004 Tia Hellebaut Finale: 5e avec 4.526p (5v8)

Relais

Pas de participants